13,000

报告期内对子公司担保实际

发生额合计（B2）
4,955.38

报告期末已审批的对子公司

担保额度合计（B3）
13,000

报告期末对子公司实际担保

余额合计（B4）
10,186.60

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度相

关公告披露

日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如有）

反担保情况

（如有）
担保期

是否

履行

完毕

是否为

关联方

担保

报告期内审批对子公司担保

额度合计（C1）
0

报告期内对子公司担保实际

发生额合计（C2）
0

报告期末已审批的对子公司

担保额度合计（C3）
0

报告期末对子公司实际担保

余额合计（C4）
0

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
13,000

报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2+C2）
4,955.38

报告期末已审批的担保额度

合计（A3+B3+C3）
13,000

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
10,186.60

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比

例
8.25%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

广东新劲刚科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

79

不适用

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 108,770 0 0 0

合计 108,770 0 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2）委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

广东新劲刚科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

80

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 46,516,059 33.33% 166,400 13,954,818  -24,410,390 -10,289,172 36,226,887 19.87%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 46,516,059 33.33% 166,400 13,954,818  -24,410,390 -10,289,172 36,226,887 19.87%

其中：境内法人持股 565,694 0.41%  169,708  -735,402 -565,694 0 0.00%

境内自然人持股 45,950,365 32.92% 166,400 13,785,110  -23,674,988 -9,723,478 36,226,887 19.87%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 93,046,834 66.67% 634,358 28,010,757  24,410,390 53,055,505 146,102,339 80.13%

1、人民币普通股 93,046,834 66.67% 634,358 28,010,757  24,410,390 53,055,505 146,102,339 80.13%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 139,562,893 100.00% 800,758 41,965,575  0 42,766,333 182,329,226 100.00%

股份变动的原因

 适用 □不适用

2022 年 3 月，公司剩余定向可转换公司债券实施转股，转股数量为 322,358 股，公司总股份由 139,562,893 股增加至 139,885,251 股。2022 年 5 月 30日，公司实施 2021 年

年度权益分派方案，以当时（2022 年 4 月 21 日）总股本 139,885,251 股为基数，向全体股东每 10 股转增 3.00 股，共计转增 41,965,575 股。本次利润分配实施完成后，公司总

股本由 139,885,251 股增加至 181,850,826 股。

广东新劲刚科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

81

2022 年 6 月，公司完成了 2020 年限制性股票激励计划第一个归属期股票归属，本次归属共计向 23 名激励对象归属 478,400 股，公司总股份由 181,850,826 股增加至

182,329,226 股。

股份变动的批准情况

 适用 □不适用

经中国证监会“证监许可〔2019〕1430 号”文核准，核准公司向文俊发行 136,491 张可转换公司债券（以下简称“可转债”）、向吴小伟发行 133,635 张可转债、向朱允来

发行 77,064 张可转债、向胡四章发行 67,446 张可转债、向张文发行 38,258 张可转债、向张天荣发行 34,250 张可转债、向徐卫刚发行 31,556 张可转债、向伍海英发行 24,289 张

可转债、向周光浩发行 23,034张可转债、向薛雅明发行 19,969 张可转债、向毛世君发行 19,969 张可转债、向佛山市圆厚投资服务企业（有限合伙）（以下简称“圆厚投资”）